徐中宁 副总经理 中国 江苏省南京市 否

戴倩 财务总监 中国 江苏省南京市 否

汪锋 副总经理 中国 江苏省南京市 否

颜耘 副总经理 中国 江苏省南京市 否

杨登松 副总经理 中国 江苏省南京市 否

截至本报告书签署之日，上述人员最近5年内未受过与证券市场相关的行政处罚、刑事处罚，也不涉及

与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

（五）信息披露义务人持有境内外其他上市公司5%以上股份情况

截至本报告书签署之日，除江苏银行外，宁沪高速在境内间接持有上交所上市公司江苏金融租赁股份

有限公司（江苏租赁，600901）股份比例为17.61%。其中，控股子公司江苏广靖锡澄高速公路有限责任公

5

司持有江苏租赁股份比例为7.83%，参股子公司江苏扬子大桥股份有限公司持有江苏租赁股份比例为

9.78%。除此之外，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额5%以上的

情况。

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的系基于江苏银行经营稳健、业绩持续增长，宁沪高速认为江苏银行（股票）具有

长期的投资价值，同时也为增强与江苏银行之间的产融互补，发挥金融资源配置作用，促进区域经济的繁

荣，反哺宁沪公司大交通价值生态，实现自身更好的业务布局和高质量发展。

二、信息披露义务人是否拟在未来12个月内继续增持江苏银行股份

2021年7月，中国银保监会江苏监管局核准宁沪高速的股东资格，同意宁沪高速自批复之日起六个月内

通过二级市场增持江苏银行流通股股份不超过1.60亿股。具体内容详见江苏银行于上交所网站披露的《关

于收到江苏银保监局对有关股东资格批复的公告》（公告编号2021-028）。

本次二级市场增持，宁沪高速增持江苏银行流通股股份47,894,800股。

截至本报告书签署之日，除上述批复所涉内容之外，信息披露义务人在未来12个月之内无继续增持江

苏银行股份的计划。信息披露义务人将根据江苏银行的运营和发展状况及其股价情况等，以决定在批复剩

余期间内是否继续增加在江苏银行中拥有权益的股份，并严格按照相应法律法规履行信息披露义务。

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

本次权益变动前，宁沪高速及其一致行动人合计持有江苏银行普通股股份690,586,579股，占江苏银行

总股本的4.6757%；本次权益变动后，宁沪高速及其一致行动人合计持有江苏银行普通股股份738,481,379

股，占江苏银行总股本的5.0000%。具体情况如下：

宁沪高速及其一致行动人
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例（%） 股数(股) 占总股本比例（%）

宁沪高速 407,485,000 2.7589 455,379,800 3.0832

宁沪投资 28,015,000 0.1897 28,015,000 0.1897

江苏交控 255,086,579 1.7271 255,086,579 1.7271

合计 690,586,579 4.6757 738,481,379 5.0000

注：2020年2月26日，经宁沪高速第九届董事会第十六次会议决议，同意宁沪高速以吸收合并方式合并

全资子公司宁常镇溧，并提交股东大会审议；2020年4月23日，宁沪高速第二次临时股东大会决议，同意宁

沪高速以吸收合并方式合并全资子公司宁常镇溧；截止2021年7月末，宁沪高速收到准予宁常镇溧的注销登

6

记通知书，以及后续完成宁常镇溧持有的江苏银行股份（37,947,000股、占比0.2569%）转至宁沪高速账户

名下；此次江苏银行股份转让完成后，宁沪高速持有的江苏银行股份增至407,485,000股、占江苏银行总股

本比例为2.7589%。

二、本次权益变动的方式

2021年9月24日，宁沪高速通过上交所交易系统在二级市场以大宗交易方式增持江苏银行股份

47,894,800股；股份转让价款支付方式为现金支付，资金来源为受让方宁沪高速自有资金。

三、信息披露义务人在公司中拥有的权益股份是否存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻

结等情况

截至本报告书签署之日，宁沪高速及其一致行动人共持有公司股份738,481,379股，除自本次增持股份

交割之日起5年内不转让所持有的江苏银行股份外，不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结

等情况。

第五节  前6个月内买卖上市公司交易股份的情况

截至本报告书签署之日前6个月，信息披露义务人不存在买卖江苏银行股份的行为。